



در چند ساله اخیر رشد خوبی داشته است یادآور شد: اعتبارات دولتی خوشبختانه در چند ساله اخیر رشد بسیار خوبی داشته است ما اعتبارات ملی مان در سال ۹۶ ، ۲۰ میلیارد تومان بود که در سال ۹۷ به ۱۷۱ میلیارد تومان و امسال به ۳۲۰ میلیارد رسیده است

وی با اشاره به اینکه اعتبارات سال جاری این اداره کل بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی خواهد بود اظهار داشت: همچنین در بحث اعتبارات خیری که امسال در کشور دو هزار میلیارد تومان بوده تنها سهم استان سیستان و بلوچستان ۲۰۰ میلیارد تومان یعنی ۱۰ درصد آن بوده است

وی در خصوص مدارس کبری گفت: در سال ۱۳۸۰ طرحی داشتیم با عنوان جمع آوری مدارس کبری که تمام مدارس کبری به جز ۱۰ الی ۱۲ مورد هیچ راهی نداشت همه جمع آوری و صورجلسه شد منتهای مراتب بعد از جمع آوری ۶۰۰ مدرسه کبری مجدداً زایش در مدارس کبری اتفاق افتاد

این مقام مسئول در خصوص مدارس و کلاس های احداث شده تحولی در دو سال اخیر گفت: با توجه به اعتباری که دولت گذشت در سال ۱۳۹۸ برای اولین بار کلاسهای تحویلیمان به آموزش وپرورش از مرز ۱۰۰۰ کلاس تحویلی در سال گذشته در صورتی که در سنوات قبل به ۶۰۰ یا ۵۰۰ حتی به ۴۰۰ کلاس بیشتر نمی رسید اما خوشبختانه سال گذشته برای اولین بار از مرز چهار رقمی گذشته این و بالغ بر ۱۰۱۲ کلاس درس تحویل آموزش و پرورش دادیم

وی افزود: امسال همه پیش بینی ها برای تحویل ۱۰۵۲ کلاس درس می باشد که طی دو سال متوالی این ارقام، چهار رقمی شده است

مدیرکل اداره نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان همچنین تصریح کرد: نکاتی که در بحث خیری باید به استحضار برسانم این است که خیرین ما تنها خیرین حقیقی نیستند بلکه تعدادی ادارات، ارگانها، موسسات بانک ها و شرکت ها در این خصوص ورود کرده اند مثل بنیاد علوی، بنیاد برکت ومنطقه آزاد هم به همین ترتیب یعنی تا کنون برای ۱۰ مدرسه گشایش کار کرده و امسال هم حدود ۱۰ میلیارد تومان برای ساخت ۳ خوابگاه و یک مدرسه شش کلاسه در هر مرحله عقد تفاهم نامه هستیم ،همچنین یک پروژه خوب در پیر سهراب و مرکز شبانه روزی بسیار فاخری در خود منطقه آزاد در دست اجرا دارند به هر حال منطقه آزاد هم مانند سایر خیرین ما پایه کار میباشد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان درادامه تاکید کرد: همانطور که اشاره کردم یکهزار و ۵۰ کلاس درس بر اساس برنامه ریزی های انجام شده امسال در سراسر این استان به بهره برداری می رسد.

رضا سرحدی نیاهمچنین اظهارداشت: بخش قابل توجهی از این کلاس های درس برای مهر آماده افتتاح خواهد شد تا دانش آموزان سیستان و بلوچستان از فضای آموزشی استاندارد بهره مند شوند.

وی با قدردانی از همت دولت برای ساخت و نوسازی مدارس در سیستان و بلوچستان گفت: در سالهای اخیر میزان اعتبارات مصوب پروژه های مشارکتی هم رشد بسیار خوبی داشته به طوریکه از ۲۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۶ به بیش از سه هزار میلیارد تومان در سال ۹۹ رسیده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: همچنین میزان مشارکت خیران در

سال ۹۰ در مدرسه سازی در این استان ۲۶



اداره کل نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان

مدیر مسئول و صاحب امتیاز:مجدد رضا زائر میری

تیراژ:۱۰۰۰۰ نسخه

نشانی: دفتر مرکزی: زاهدان، اول بلوار مزاری، میدان شهد

میلیارد ریال تعهد بوده که رتبه ۲۸ کشور را داشتیم که همینک این عدد به افزون بر ۹۵۰ میلیارد ریال و رتبه سوم کشوری رسیده بود که در سال ۹۷

وی با اشاره به رویکرد مشارکت

گزارش عمرانی

کام مسئولین را تلخ کرده است اما ما باید به این نکته توجه نماییم که این استان در حال حاضر مقصد خیرین مدرسه ساز شده است و این یک ظرفیت بسیار عالی است .

وی ادامه داد: این در حالیکه که پیش از این و در سال ۱۳۹۱ در جذب خیرین مدرسه ساز رتبه ۲۹ کشور را با ۲۶ میلیارد ریال

جذب اعتبارات خیری داشته ایم اما با تلاش مسئولین و توجه

خیرین به این منطقه از کشور در حال حاضر بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان جذب اعتبارات خیری در این استان بوده است که جزو پنج استان برتر کشور در جذب اعتبارات خیری می باشیم

وی گفت : سیاست گذاری که در سال ۹۹ پیش روست این است که اعتبارات باید به ۱۳۰ میلیارد تومان برسد و برای سال ۱۴۰۰ مبلغ ۱۸۰ میلیارد تومان جذب اعتبار خیری تعهد ایجاد شده است و این امر شدنی و قابل دسترس میباشد چراکه از سال گذشته تاکنون بالغ بر ۲۱۵۰ کلاس درس تفاهم نامه با خیرین امضا کرده ایم و تاکنون شاید بالغ بر ۷۰ درصد آن اجرایی شده باشد

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: خوشبختانه اقبال خیرین، اقبال خیلی خوبی بود بود مصاف بر اینکه وقتی اعتبارات خیری به استان سراز می شود به همان نسبت تعهد دولت در برای ساخت مدرسه قدم بر دارد سازمان نوسازی و تجهیز مدارس با وی مشارکت می کند.

آقای سرحدی نیا گفت:

سال گذشته اتفاق خوب دیگری که در استان رقم خورده این بود که تمامی مدارس نیمه تمام دولتی تعیین تکلیف و به جز تعداد محدودی که در مرحله مناقصه بوده و بقیه فعال، تکمیل و یا در حال تکمیل است.

وی بیان کرد: همچنین سال گذشته اتفاق بسیار خوبی در حوزه استانداردهای سیستم های گرمایش و سرمایش مدراس رخ داده و آن رشد بی سابقه اعتبارات این طرح بوده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرداین استان با توجه به نرخ بالای مولیاد جذب بازماندگان از تحصیل همچنان با وجود همه اقدامات مطلوب انجام گرفته در مدرسه سازی به پنج هزار کلاس درس جدید نیاز دارد.

وی اظهارداشت: همچنین از مجموع ۱۸ هزار و ۹۵۴ کلاس درس در سیستان و بلوچستان ۱۰ هزار و ۵۲۸ کلاس درس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم سازی استسه ساز، گفتگو با مهندس رضا سرحدی نیا مدیرکل اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مهندس رضا سرحدی نیا در ابتدا ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت محرم تاسوعا و عاشورای حسینی اظهار داشت : در خصوص فضاهای آموزشی استان از دو منظر می توانیم در خصوص آن صحبت بکنیم ابتدا

از جهت کمبودها که متأسفانه ریشه دار و یک مقوله ی تاریخی است دومیا رقه های املا و امیدواری هایی که در پیش روی دولت قرار داشت و تلاشهایی که صورت گرفته و باعث چشمگیر در ایجاد فضاهای آموزشی شده است

وی گفت : در بحث کمبودها سیستان و بلوچستان به همراه استان البرز تنها استانهایی هستند که سرانه ی فضاهای آموزشی شان کمتر از ۴متر مربع می باشد اکثر استانها ۴۰ بالاتر از ۴متر مربع سرانه فضای آموزشی شان می باشد اما این دو استان زیر ۴متر خصوصا سیستان و بلوچستان که ۲۷/۳متر مربع می باشد . یعنی به ازای هر نفر دانش آموز ۲۷ مترو ۲۷سانتی مترفضا در استان داریم که در واقع از سرانه کشور کمتر و از سرانه استاندارد حدود۵متر یعنی آنچه داریم باید ضریر ۵/۲شود تا بتوانیم به سرانه استاندارد برسیم که در واقع این فاصله یک فاصله معنا دار می باشد

مدیر کل اداره نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس استان در ادامه به سند توسعه فضاهای آموزشی در استان اشاره کرد و گفت : در ۲ ساله ی اخیر از لایحه های پائین یعنی از خود آموزش و پرورش مناطق شروع کردیم و با احصاء نیازهای ۲۲ منطقه آموزشی سند توسعه ی فضاهای آموزشی استان در یک افق چندین ساله تدوین شده است

مهندس سرحدی نیا ادامه داد: در حال حاضر ما ۲۰هزار کلاس درس کاربردی داریم و ۲۴ هزار کلاس درس دایر اما تفاوت کلاس درس کاربردی با درس دایر این است که کلاس درس کاربردی برای مدرسه ساخته شده است اما کلاسهای دایر فضاهای جنبی هستند که به علت کمبود کلاس بعنوان کلاس دایر میگرد اما در اصل کلاس درس نیست

وی گفت :همچنین ۲۶در صد از کلاس های درسی مان تخریبی است یعنی بالغ بر حدود هزار کلاس تخریبی و با احتساب کمبود ۶ هزار کلاس درس، ۱۱ هزار کلاس درس تا وضعیت مطلوب فاصله داریم که به لحاظ رالی با وضعیت اقتصادی و قیمت روز حدود ۵ هزار میلیارد تومان نیاز داریم تا این کمبود جبران مافات شود هرچند که استاندارد سازی ، تجهیزات و وضعیت ایده آل راهم درنظر نگیریم این مبلغ نیاز اولیه برای جبران لازم و ضروریست مهندس سرحدی نیا در ادامه اضافه کرد: هرچند

سردبیر: احمد رضا زائر میری— همراه ۰۹۰۲۱۲۰۴۵۳۳

طراحی و صفحه آرایی: عبدالناصر رباهونی زاده

چاپ دریا

دفتر جذب آگهی های تهران تلفن:۳۳۳۳۴۴۴۱

فکس: ۳۳۳۳۴۴۴۲

ایمیل : gmail.com@shahraftab۸۰

پنجشنبه، ۶ شهریور ۱۳۹۹، مجرم ۱۴۴۲، August ۲۷، ۲۰۱۷، شماره ۲۷۷، سال ۱۳

۷ شهر آفتاب در گزینش و ویرایش نوشته های دریافتی آزاد است.

۷ نوشته ها همواره بازتاب دهنده اندیشه و سیاست هفته نامه نیست.

۷ بهره جویی از نگاه با اشاره به نام هفته نامه آزاد است.

آموزش و پرورش دادیم وی افزود: امسال همه پیش بینی ها برای تحویل ۱۰۵۲ کلاس درس می باشد که طی دو سال متوالی این ارقام، چهار رقمی شده است

مدیرکل اداره نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان همچنین تصریح کرد: نکاتی که در بحث خیری باید به استحضار برسانم این است که خیرین ما تنها خیرین حقیقی نیستند بلکه تعدادی ادارات، ارگانها، موسسات بانک ها و شرکت ها در این خصوص ورود کرده اند مثل بنیاد علوی، بنیاد برکت ومنطقه آزاد هم به همین ترتیب یعنی تا کنون برای ۱۰ مدرسه گشایش کار کرده و امسال هم حدود ۱۰ میلیارد تومان برای ساخت ۳ خوابگاه و یک مدرسه شش کلاسه در هر مرحله عقد تفاهم نامه هستیم ،همچنین یک پروژه خوب در پیر سهراب و مرکز شبانه روزی بسیار فاخری در خود منطقه آزاد در دست اجرا دارند به هر حال منطقه آزاد هم مانند سایر خیرین ما پایه کار میباشد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان درادامه تاکید کرد: همانطور که اشاره کردم یکهزار و ۵۰ کلاس درس بر اساس برنامه ریزی های انجام شده امسال در سراسر این استان به بهره برداری می رسد.

رضا سرحدی نیاهمچنین اظهارداشت: بخش قابل توجهی از این کلاس های درس برای مهر آماده افتتاح خواهد شد تا دانش آموزان سیستان و بلوچستان از فضای آموزشی استاندارد بهره مند شوند.

وی با قدردانی از همت دولت برای ساخت و نوسازی مدارس در سیستان و بلوچستان گفت: در سالهای اخیر میزان اعتبارات مصوب پروژه های مشارکتی هم رشد بسیار خوبی داشته به طوریکه از ۲۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۶ به بیش از سه هزار میلیارد تومان در سال ۹۹ رسیده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: همچنین میزان مشارکت خیران در سال ۹۰ در مدرسه سازی در این استان ۲۶ میلیارد ریال تعهد بوده که رتبه ۲۸ کشور را داشتیم که همینک این عدد به افزون بر ۹۵۰ میلیارد ریال و رتبه سوم کشوری رسیده است.

وی با اشاره به رویکرد مشارکت خیران مدرسه ساز و این نهاد برای ساخت مدارس افزود: هر خیری که برای ساخت مدرسه قدم بر دارد سازمان نوسازی و تجهیز مدارس با وی مشارکت می کند.

آقای سرحدی نیا گفت: سال گذشته اتفاق خوب دیگری که در استان رقم خورده این بود که تمامی مدارس نیمه تمام دولتی تعیین تکلیف و به جز تعداد محدودی که در مرحله مناقصه بوده و بقیه فعال، تکمیل و یا در حال تکمیل است.

وی بیان کرد: همچنین سال گذشته اتفاق بسیار خوبی در حوزه استانداردهای سیستم های گرمایش و سرمایش مدراس رخ داده و آن رشد بی سابقه اعتبارات این طرح بوده است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرداین استان با توجه به نرخ بالای مولیاد جذب بازماندگان از تحصیل همچنان با وجود همه اقدامات مطلوب انجام گرفته در مدرسه سازی به پنج هزار کلاس درس جدید نیاز دارد. وی اظهارداشت: همچنین از مجموع ۱۸ هزار و ۹۵۴ کلاس درس در سیستان و بلوچستان ۱۰ هزار و ۵۲۸ کلاس درس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم سازی است



بنیادسپت روز پزشک ونیز هفته

دولت بعمل آمد

تجلیل جمعی از اصحاب رسانه سیستان

وبلوچستان از دکنتر ر ضاعیاسی مدیر کل

بیمه سلامت این استان

در اولین روز از شهر یومه مصادف باروز پزشک ونیز سومین روز از هفته دولت درانتکاری نوجمعی ا ر اصحاب رسانه سیستان وبلوچستان درمیت مدیرعامل خانه مطبوعات این استان ضمن حضور در دفتر آقای دکنتر ر ضاعیاسی مدیر کل بیمه سلامت استان با اهدالوح تقدیر ودسته گل آزی بعنوان مدیری رسانه ای، پرتلاش وساعی تجلیل نمودند.

در ابتدااحمدرضا زائر میری مدیرمسئول هفته نامه شهر آفتاب وبیشکسوت عرصه رسانه با۳۸سال سابقه کار در رسانه های مطوریکه از ۲۰۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۶ به بیش از سه هزار میلیارد تومان در سال ۹۹ رسیده است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: همچنین میزان مشارکت خیران در سال ۹۰ در مدرسه سازی در این استان ۲۶ میلیارد ریال تعهد بوده که رتبه ۲۸ کشور را داشتیم که همینک این عدد به افزون بر ۹۵۰ میلیارد ریال و رتبه سوم کشوری رسیده است.

وی با اشاره به رویکرد مشارکت خیران مدرسه ساز و این نهاد برای ساخت مدارس افزود: هر خیری که برای ساخت مدرسه قدم بر دارد سازمان نوسازی و تجهیز مدارس با وی مشارکت می کند.

آقای سرحدی نیا گفت: سال گذشته اتفاق خوب دیگری که در استان رقم خورده این بود که تمامی مدارس نیمه تمام دولتی تعیین تکلیف و به جز تعداد محدودی که در مرحله مناقصه بوده و بقیه فعال، تکمیل و یا در حال تکمیل است.

وی بیان کرد: همچنین سال گذشته اتفاق بسیار خوبی در حوزه استانداردهای سیستم های گرمایش و سرمایش مدراس رخ داده و آن رشد بی سابقه اعتبارات این طرح بوده است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرداین استان با توجه به نرخ بالای مولیاد جذب بازماندگان از تحصیل همچنان با وجود همه اقدامات مطلوب انجام گرفته در مدرسه سازی به پنج هزار کلاس درس جدید نیاز دارد. وی اظهارداشت: همچنین از مجموع ۱۸ هزار و ۹۵۴ کلاس درس در سیستان و بلوچستان ۱۰ هزار و ۵۲۸ کلاس درس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم سازی است



مقدمه:

اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان چند سالی است که با رویکرد خیر محور فعالیت های بسیار چشمگیری در راستای نبضت مدرسه سازی داشته و با جذب خیرین از از داخل و خارج استان توانسته است فعالیت های بسیار بالایی به لحاظ آماری در ایجاد مدارس در سطح استان داشته باشد در همین راستا جناب آقای سرحدی نیا مدیر کل این اداره که مدت کوتاهی در حد یک سال و اندی در این اداره کل مشغول به فعالیت شده است با توجه به اینکه ایشان مدیری کار کا هی و مبدانی می باشد وجدوشان تاثیر بسزایی در ایجاد مدارس و کلاس های درس در سطح استان داشته است ست و گویایی این ادعا آمار بالای کلاس های درسی هست که در سال گذشته و امسال به آمار قبلی اضافه شده است با امید به موفقیت ایشان و بالا رفتن در اندمان فعالیت های این اداره کل در گزارش ذیل مروری داریم بر گفتگوی سردبیر هفته نامه با جناب آقای سرحدی نیا مدیر کل اداره نوسازی توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان که از نظر تان می گذرد:

استان در ادامه به سند توسعه فضاهای آموزشی در استان اشاره کرد و گفت : در ۲ ساله ی اخیر از لایحه های پائین یعنی از خود آموزش و پرورش مناطق شروع کردیم و با احصاء نیازهای هر ۲۲ منطقه آموزشی سند توسعه ی فضاهای آموزشی استان در یک افق چندین ساله تدوین شده است

مهندس سرحدی نیا ادامه داد: در حال حاضر ما ۲۰هزار کلاس درس کاربردی داریم و ۲۴ هزار کلاس درس دایر اما تفاوت کلاس درس کاربردی با درس دایر این است که کلاس درس کاربردی برای مدرسه ساخته شده است اما کلاسهای دایر فضاهای جنبی هستند که به علت کمبود کلاس بعنوان کلاس دایر میگرد اما در اصل کلاس درس نیست

وی گفت :همچنین ۲۶در صد از کلاس های درسی مان تخریبی است یعنی بالغ بر حدود هزار کلاس تخریبی و با احتساب کمبود ۶ هزار کلاس درس، ۱۱ هزار کلاس درس تا وضعیت مطلوب فاصله داریم

که به لحاظ رالی با وضعیت اقتصادی و قیمت روز حدود ۵ هزار میلیارد تومان نیاز داریم تا این کمبود جبران مافات شود هرچند که استاندارد سازی ، تجهیزات و وضعیت ایده آل راهم درنظر نگیریم این مبلغ نیاز اولیه برای جبران لازم و ضروریست مهندس سرحدی نیا در ادامه اضافه کرد: هرچند

این کمبودها همواره کام مسئولین را تلخ کرده است اما ما باید به این نکته توجه نماییم که این استان

دوشنبه، ۱۰ شهریور ۱۳۹۹، مجرم ۱۴۴۲، August ۲۷، ۲۰۱۷، شماره ۲۷۷، سال ۱۳، صفحه ۴، قیمت ۱۵۰۰ تومان

یک در صدا اعتبارات هزینه‌ای سیستان و بلوچستان سهم پژوهش است

خبر بزرگ برای صنعت برق استان سیستان و بلوچستان:

بعد از ۱۴ سال، بزرگترین پروژه انتقال برق جنوب شرق کشور توسط تلاشگران

شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان به اتمام رسید

خط ۴۰۰ کیلوولت زاهدان-بیم که تا مهرماه سال گذشته به مدت ۱۳ سال تنها ۶۵D پیشرفت داشت، طی ۱۱ ماه اخیر با تغییر ساز و کار پروژه، استفاده از فاینانس فروشنده برای اولین بار در صنعت برق کشور، به اتمام رسید.

* این خط که به طول ۲۷۰ کیلومتر احداث شده، ارزش رسانی آن حدود ۶۷۰۰ میلیارد ریال می‌باشد.

* از مزایای پروژه: تکمیل رینگ انتقال جنوب شرق کشور، افزایش پایداری شبکه برق استان، بهبود زیرساختهای لازم برای صنایع جدید استان در سالیهای پیش ر



پروژه خط انتقال ۴۰۰ کیلوولت زاهدان _ بیم



روابط عمومی

شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان

استان سیستان و بلوچستان مقصد خیرین مدرسه ساز

گفتگو با مهندس رضاسر حدی نیامدیر کل اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان

اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان چند سالی است که با رویکرد خیر محور فعالیت های بسیار چشمگیری در راستای نبضت مدرسه سازی داشته و با جذب خیرین از از داخل و خارج استان توانسته است فعالیت های بسیار بالایی به لحاظ آماری در ایجاد مدارس در سطح استان داشته باشد در همین راستا جناب آقای سرحدی نیا مدیر کل این اداره که مدت کوتاهی در حد یک سال و اندی در این اداره کل مشغول به فعالیت شده است با توجه به اینکه ایشان مدیری کار کا هی و مبدانی می باشد وجدوشان تاثیر بسزایی در ایجاد مدارس و کلاس های درس در سطح استان داشته است ست و گویایی این ادعا آمار بالای کلاس های درسی هست که در سال گذشته و امسال به آمار قبلی اضافه شده است با امید به موفقیت ایشان و بالا رفتن در اندمان فعالیت های این اداره کل در گزارش ذیل مروری داریم بر گفتگوی سردبیر هفته نامه با جناب آقای سرحدی نیا مدیر کل اداره نوسازی توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان که از نظر تان می گذرد:



بناسبت روز پزشک و نیز هفته دولت بعمل آمد تجلیل جمعی از اصحاب رسانه سیستان و بلوچستان از دکتر ضاعباسی مدیر کل بیمه سلامت این استان

ادامه از صفحه ۱

وی هدف حضور جمعی از اصحاب رسانه استان بهمهرا مدیرعامل خانه مطبوعات در دفتر دکتر عباسی مدیر کل بیمه سلامت استان را باتوجه بمناسبت روز پزشک هفته دولت قدر دانی از تعامل، حسن همکاری و حمایت از اصحاب رسانه عنوان کرد سپس آقای طهرانی مقدم مدیرعامل خانه مطبوعات استان و مدیر مسئول پایگاه خبری عصر هامون اظهار داشت: انتخابانی که پایگاه خبری عصر هامون در انتخاب رسانه ای ترین مدیرعامل بعمل آورد حدود ۷ سال است که به پیشنهاد آقای شجاعی فرماندار فعلی دلگان انجام میشود و معمولاً بنا به سلیقه و در مسیر صحیح و درست دیده ام

در ادامه مدیر مسئول هفته نامه صد گنج خانم زهره خجسته، نماینده روزنامه صبح زاهدان خانم مریم باغبان و خبرنگار پیش کسوت غلامنبی براهویی هر کدام جداگانه در سخنانی ضمن تبریک روز پزشک هفته دولت از تعامل و همکاری مدیر کل بیمه سلامت استان تشکر و تقدیر کردند



یک درصد اعتبارات هزینه‌ای سیستان و بلوچستان سهم پژوهش است

زاهدان- احمد رضا زائر میری خبرنگار هفته نامه شهر آفتاب: رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس بند (ز) تبصره ۹ قانون بودجه ۱۳۹۹، قانونگذار این اجازه را به شورای برنامه ریزی و توسعه استان داده تا یک درصد اعتبارات هزینه‌ای را به استثنای فصول ۱ و ۶ که ماهیت پرسنلی دارند در راستای مباحث پژوهش مصرف کند. به گزارش خبرنگار شهر آفتاب، مهرداد عرب در کارگروه ویژه پژوهش سیستان و بلوچستان اظهار داشت: بعد از ابلاغ اعتبارات سال ۹۹ و برگزاری شورای برنامه ریزی و مشخص شدن سقف اعتبارات هزینه‌ای، یک درصد سهم پژوهش دستگاه‌های که مشمول بودجه استانی هستند (۲۶ دستگاه) کسر شد.

وی افزود: سال گذشته سه طرح پژوهشی مصوب در کارگروه داشتیم که به دستگاه‌های متولی ابلاغ شده، لذا ضروری است در جلسه آتی کارگروه دستگاه‌های اجرایی خروجی مطالعات خود را ارائه کنند.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان گفت: در سال ۹۹ در این سازمان موضوع پژوهش به معاونت منابع و سرمایه انسانی تفویض شد و مکاتبات با دستگاه‌های اجرایی که مشمول بودجه استان بودند شکل گرفت، دستگاه‌ها عنوان خود را پیشنهاد دادند که بالغ بر ۱۷۰ عنوان شد. وی بیان کرد: بر اساس دستور العمل بند (ز) تبصره ۹ قانون، ممیزی اولیه در سازمان مدیریت و برنامه ریزی شکل گرفت که به برخی از عناوین پیشنهادی داهیت پایان نامهای دانش و کاربردی نبود.

عرب اظهار داشت: مطالعات آمایش سیستان و بلوچستان را در انتهای ۹۸ به سرانجام رساندیم که در فروردین ۹۹ در کمیسیون تخصصی شورای عالی آمایش مصوب شد و بر اساس برنامه ریزی انجام شده هفته بعد با حضور مشاور طرح رونمایی می‌شود.

زاهدان- احمد رضا زائر میری خبرنگار هفته نامه شهر آفتاب: رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس بند (ز) تبصره ۹ قانون بودجه ۱۳۹۹، قانونگذار این اجازه را به شورای برنامه ریزی و توسعه استان داده تا یک درصد اعتبارات هزینه‌ای را به استثنای فصول ۱ و ۶ که ماهیت پرسنلی دارند در راستای مباحث پژوهش مصرف کند. به گزارش خبرنگار شهر آفتاب، مهرداد عرب در کارگروه ویژه پژوهش سیستان و بلوچستان اظهار داشت: بعد از ابلاغ اعتبارات سال ۹۹ و برگزاری شورای برنامه ریزی و مشخص شدن سقف اعتبارات هزینه‌ای، یک درصد سهم پژوهش دستگاه‌های که مشمول بودجه استانی هستند (۲۶ دستگاه) کسر شد.

وی افزود: سال گذشته سه طرح پژوهشی مصوب در کارگروه داشتیم که به دستگاه‌های متولی ابلاغ شده، لذا ضروری است در جلسه آتی کارگروه دستگاه‌های اجرایی خروجی مطالعات خود را ارائه کنند.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان گفت: در سال ۹۹ در این سازمان موضوع پژوهش به معاونت منابع و سرمایه انسانی تفویض شد و مکاتبات با دستگاه‌های اجرایی که مشمول بودجه استان بودند شکل گرفت، دستگاه‌ها عنوان خود را پیشنهاد دادند که بالغ بر ۱۷۰ عنوان شد. وی بیان کرد: بر اساس دستور العمل بند (ز) تبصره ۹ قانون، ممیزی اولیه در سازمان مدیریت و برنامه ریزی شکل گرفت که به برخی از عناوین پیشنهادی داهیت پایان نامهای دانش و کاربردی نبود.

عرب اظهار داشت: مطالعات آمایش سیستان و بلوچستان را در انتهای ۹۸ به سرانجام رساندیم که در فروردین ۹۹ در کمیسیون تخصصی شورای عالی آمایش مصوب شد و بر اساس برنامه ریزی انجام شده هفته بعد با حضور مشاور طرح رونمایی می‌شود.



در این برنامه مدیران مسئول، سردبیران و خبرنگاران هفته نامه شهر آفتاب و صد گنج و دو هفته نامه زابلستان و همچنین روزنامه صبح زاهدان، سپهر ایرانیان، کلید و رویداد امروز مشارکت داشتند.

از سوی بسیج کارمندان و با کمک و همیاری سپاه پاسداران،

۳۰۰ بسته معیشتی به مناسبت روز کارمند در بین اقشار مختلف مردم توزیع شد

سرهنگ بیگ نژاد مدیر سازمان بسیج کارمندان سپاه سلیمان استان سیستان و بلوچستان در گفتگو با سردبیر هفته نامه شهر آفتاب گفت: در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و به منظور کمک به آسیب دیدگان ناشی از شیوع ویروس کرونا در جامعه در مرحله دوم آزمایش کمک مومنانه که به مناسبت روز قشر بسیج کارمندی و آغاز محرم حسینی انجام می‌گیرد از روز چهارم شهریور ماه که روز کارمند نیز نامگذاری شده تعداد ۳۰۰ بسته معیشتی توسط بسیج کارمندان با کمک و همیاری سپاه پاسداران، کارمندان و خیرین مستحرم تا پایان هفته دولت در بین نیازمندان توزیع می‌شود

سرهنگ بیگ نژاد ادامه داد: بخشی از این کمک‌ها

توسط مساجد، موسسات خیریه و وسیع ادارات در بین کارمندان نیازمن توزیع میشود

وی اعلام این بسته معیشتی را شامل: برنج، ماکارونی، روغن و دیگر اقلام مورد نیاز خانواده ها اعلام نمود.

خبری از جنس یک دندانی پزشک جهادی

بار دیگر دکتر نادر میری خیر و پزشک بسیجی جهادی در پوش کمکهای مومنانه



حتماً با نام دکتر نادر میری آشنا هستید او دندانی پزشکی متعهد خیر و دلسوز که از خطه قهرمان پرور سیستان می باشد

از دکتر نادر میری تاکنون سخن ها بسیار شنیده ایم او راهمیشه میثوان در حاشیه شهر در کوچه پس کوچه های

بسته های معیشتی و توزیع غذای گرم در بین اقشار آسیب پذیر و کم درآمد میبینیم

دکتر نادر میری این دندانی پزشک متعهد که همیشه منویات مقام معظم رهبری را سر لوحه کارهای خود دارد وقتی از او انگیزه ات سوال می کنیم میگوید: با تاسی از فرامین امامان طبابت و جمع آوری سرمایه هستند این پزشک جهادی وار جنس مردم این همسنگ گراج قاسم عزیز و این خیر بدون

کرده ام کاری برای مردم انجام دهم



خاکس با بائین شیری آباد، دره ی پنجشیر اینهای شریعتی، و کریم آباد و پرسپولیس پیدا کرد در بختوجه ی شیوع ویروس کرونا در زمانی که برخی پزشکان را میبینیم در مطب های خود و در زیر هوای خنک اسپیت و کولر گازی در حال طبابت و جمع آوری سرمایه هستند این پزشک جهادی وار جنس مردم این همسنگ گراج قاسم عزیز و این خیر بدون

هیاهو و سر و صدا را در جمع نیازمندان و یاد رحال توزیع

محمدی مدیر شعب پست بانک استان:

باراه اندازی ۳۸ باجه جدید در روستاها

تعداد باجه های فعال پست بانک استان به ۱۳۳۳ باجه خواهد رسید

گفتگو با آقای محمدی مدیر شعب پست بانک سیستان و بلوچستان

پست بانک نامی آشنا و یکی از قدیمی ترین بانکهای جهان می باشد در ایران هم قدمت این بانک به دی ماه سال ۱۳۷۵ بر میگردد . یکی از مهمترین شاخصه های این بانک که در واقع بعنوان یک رسالت محسوب میشود حضور پررنگ این بانک در روستاهاست، که این بانک توانسته با استفاده از ظرفیت ها و زیر ساخت های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در روستاها و مناطق مرزی نسبت به راه اندازی باجه های خدمات بانکی جهت ارائه خدمات خرده بانکداری اقدام نماید که نیازمند حمایت دولت و مسئولان دستگاه های اجرایی است .

به هر صورت امروز حضور مستمر و پر بازده این بانک در روستاها بواقع باعث جلوگیری از سفر های غیر ضرور و بدنبال آن کاهش تبیعات تصادفات و چالشهای پیامدی آن شده است با ارائه مهمترین خدمات الکترونیک ، در روستاها پست بانکها توانسته اند بار عظیمی را با ارائه خدمات اینگونه ، از دوش مردم روستایی بردارند ، پست بانک در موازات با سایر بانک های کشور از مزایای زیادی برای مشتریان خود برخوردار است که عمدتاً روستائیان از این موهبت ها بهره مند می گردند که جای تقدیر دارد مع الوصف در ادامه این مقدمه گزارش عملکرد پست بانک سیستان و بلوچستان را در گفتگوی سربدری نشریه آقای زائر میری با جناب آقای محمدی مدیر شعب پست بانک سیستان و بلوچستان را مرور می کنیم .

آقای محمدابراهیم محمدی مدیر شعب پست بانک سیستان و بلوچستان در ابتدای این گفتگوی اختصاصی به تاریخچه ی تاسیس پست بانک در ایران اشاره کرد و اظهار داشت : پست بانک ایران درسال ۱۳۷۴ تاسیس و از ۱۳۷۵ فعالیت خود را آغاز نموده است . در حال حاضر دارای ۴۰۵ شعبه در مراکز شهرستان ها و ۵۴۳۳ باجه بانکی فعال روستایی در

وی افزود : در سطح استان فعلاً ۸ شعبه و در مراکز شهرستان ها ۹۵ باجه خدمات بانکی در روستاهای سطح استان فعالیت می کنند که ۲۱ درصد نقاط تماس بانکی در سطح استان را شامل می شود .

وی تاکید کرد: در حال حاضر ۷۶ دستگاه خودپرداز (ATM) در سطح استان نصب می باشد که از این تعداد ۶۸ دستگاه صرفاً در نقاط روستایی در حال خدمات رسانی به هم استانی های عزیز روستایی می باشد.

وی افزود : ۹۵ دستگاه پین بد نیز در سطح باجه های استان نصب که علاوه بر پشتیبانی مشتریان پست بانک، سرویس دهی و ارائه خدمات به مشتریان سایر بانک ها را نیز برعهده دارد . آقای محمدی گفت: پرداخت

محمدی مدیر امور شعب پست بانک استان :

پرداخت ۵۴۶۸ فقره تسهیلات عادی

از منابع داخلی به مبلغ ۱۷۸۶ میلیارد ریال

از جمله فعالیت های پست بانک سیستان و بلوچستان می باشد.

۱۵۴۶ فقره تسهیلات به مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال با اشتغالزایی ۳۱۰۱ در سطح استان از محل اعتبارات قانون اشتغال روستایی از فعالیت های بانک در سال گذشته بوده است .

وی تصریح کرد : با عنایت به ابلاغ مرحله پنجم اعتبارات، بانک آمادگی بررسی و پرداخت تسهیلات به معرفی شدگان از طریق سامانه کارا را دارد . مدیر شعب پست بانک سیستان و بلوچستان ادامه داد : در سال جاری به منظور پوشش بیشتر سطح خدمات بانک در سطح استان تجهیز و راه اندازی ۳۸ باجه جدید در دستور کار پست بانک استان قرار دارد که مطالعات آن انجام و در مرحله اجرا قرار دارد که در صورت راه اندازی باجه های جدید رشد ۴۰ درصدی را در این زمینه در استان شاهد خواهیم بود.

وی یاد آور شد : در ارزیابی انجام شده توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، پست بانک ایران به عنوان یکی از بانک های دارای شفافیت کامل مالی شناسایی شده است.

وی سپس به اهم مأموریت ها و وظایف بانک اشاره کرد و این عناوین را اینگونه برشمرد:



مرحله دوم پویش # ایران - همدل # کسی - از قلم نیفتد

● پسر و بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر شکل گیری «نهضت تعاون و احسان» و تداوم رزمایش همدلی و نهضت کمک مؤمنانه در کشور به دلیل شرایط بد اقتصادی مردم در پی شیوع ویروس کرونا، دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای از ۱۷ مردادماه، همزمان با عیدسعیدغدیر مرحله دوم پویش «ایران همدل» را در سراسر کشور آغاز نمود.

زمایش_همدلی # پست_بانک

کمک_مومنانه

ایران_همدل # موج_دوم

کسی_از_قلم_نیفتد